
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  
от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  
от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе 
и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Поста-
новлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 
«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», 
постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 28.03.2017 № 464 
«Об утверждении Перечней наименований элементов улично-дорожной 
сети населенных пунктов, входящих в состав муниципального образования 
ЗАТО г.Североморск», руководствуясь Уставом муниципального образования 
ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить и ввести в действие Перечень многоквартирных жилых 
домов, расположенных в границах п.г.т.Сафоново, за исключением 
признанных аварийными и подлежащими сносу, согласно приложению  
к постановлению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 

 

 
Врио Главы администрации 
ЗАТО г.Североморск               И.Г. Долгушина 
 

          от 18.04.2017 г.                                                                     № 593 

Об утверждении Перечня  
многоквартирных жилых домов, 
расположенных в границах п.г.т.Сафоново 



Приложение  

к постановлению администрации 

ЗАТО г.Североморск 

от 18.04.2017 № 593 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

многоквартирных жилых домов, расположенных  

в границах п.г.т.Сафоново 

 

№ 

п/п 

Наименование 

населенного 

пункта 

Элемент 

улично-

дорожной 

сети 

Наименование Нумерация домов 

1. п.г.т.Сафоново улица Капитана Елькина 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 

12, 13, 14, 15, 16, 17, 

19 

2. п.г.т.Сафоново улица Преображенского  1, 2, 3, 5, 6, 8 

3. п.г.т.Сафоново улица Вербицкого ----------------------- 

4. п.г.т.Сафоново улица Школьная 5, 7, 9, 11, 12, 13, 14, 

15, 39 

5. п.г.т.Сафоново улица Панина 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 

 

 

 

__________________ 


